



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA



PROPOSTA CONSOLIDADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021 - DIVERSAS

WWW.BLL.ORG.BR



J. M. NOBRE EPP / CNPJ: 04.214.667/0001-48

À Prefeitura Municipal de Morada Nova / Comissão Permanente de Licitação
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° PE-001/2021 - DIVERSAS

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES (TODOS NOVOS DE PRIMEIRO USO E DE FABRICAÇÃO NACIONAL), BATERIAS, BEM COMO, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ALINHAMENTO, BALANÇAMENTO E CÂMBAGEM DE PNEUS PARA OS VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS, MODELOS, PERTENCENTES OU VINCULADOS À FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Através do presente declaramos iniciar a submissão aos ditames Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° PE-001/2021 - DIVERSAS

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	LOTE I - SERVIÇOS VEÍCULOS PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE										VALOR TOTAL RS	EXTENSO			
				SESA	SEAGRI	SEAI	SEDOC	SEJUV	SAS	AMT	SEINFRA	TOTAL	UNITÁRIO			RS	EXTENSO	
1.	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANÇAMENTO DOS VEÍCULOS PEQUENO E MÉDIO PORTE VINCULADOS E PERTENCENTES AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA/CE.	PRÓPRIA	SERV	238	22	8	48	8	64	16	16	470	RS	59,28	Cinquenta e Nove Reais e Vinte e Oito Centavos	RS	27.861,60	Vinte e Sete Mil Oitocentos e Sessenta e Um Reais e Sessenta Centavos





J. M. NOBRE EPP / CNPJ: 04.214.667/0001-48

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SESA	SEAGRI	SEAI	SEDUC	SEJUV	SAS	AMT	SEINFRA	TOTAL	VALOR UNITÁRIO RS	EXTENSO	VALOR TOTAL RS	EXTENSO
												RS				
2.	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DOS VEÍCULOS GRANDE PORTE (MICRO ONIBUS, ONIBUS, CAMINHÕES) VINCULADOS E PERTENCENTES AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA/CE.	PRÓPRIA	SERV	12	36		120					168	R\$ 104,80	Cento e Quatro Reais e Oitenta Centavos	R\$ 17.606,40	Dezessete Mil Seiscentos e Seis Reais e Quarenta Centavos
3.	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CÂMBIAGEM DOS VEÍCULOS PEQUENO E MÉDIO PORTE VINCULADOS E PERTENCENTES AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA/CE.	PRÓPRIA	SERV	288	22	8	48	8	64	16	16	470	R\$ 57,60	Cinquenta e Sete Reais e Sessenta Centavos	R\$ 27.072,00	Vinte e Sete Mil Setenta e Dois Reais
TOTAL GERAL - LOTE I													R\$ 72.540,00	Setenta e Dois Mil Quinhentos e Quarenta Reais		

LOTE II (C) - BEM DE CONSUMO - PNEUS E CAMARAS DE AR (MOTOCICLETAS)



Av. Manoel de Castro Filho, 777 - Centro - CEP: 62.940-000 - Morada Nova - Ceará
 (081) 3422.4028 / 9.9964.3061 / 9.9968.8268
<http://www.moradanova.ce.gov.br>



J. M. NOBRE EPP / CNPJ: 04.214.667/0001-48

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SESA	SEAGRI	SEAI	SEDOC	SEFUV	SAS	AMT	SEINFRA	TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1.	CAMARA DE AR DE FABRICACAO NACIONAL R17 DIANTEIRA - GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICACÃO.	MICHELIN	UND	10							10	20	R\$ 38,56	Trinta e Oito Reais e Cinquenta e Seis Centavos	R\$ 771,20	Setecentos e Setenta e Um Reais e Vinte Centavos
2.	CAMARA DE AR DE FABRICACAO NACIONAL R17 TRASEIRA - GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICACÃO.	MICHELIN	UND	10						16	10	36	R\$ 39,88	Trinta e Nove Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 1.435,68	Um Mil Quatrocentos e Trinta e Cinco Reais e Sessenta e Oito Centavos
3.	CAMARA DE AR DE FABRICACAO NACIONAL R18 DIANTEIRA - GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICACÃO.	MICHELIN	UND	18				6				24	R\$ 39,04	Trinta e Nove Reais e Quatro Centavos	R\$ 936,96	Novcentos e Trinta e Seis Reais e Noventa e Seis Centavos
4.	CAMARA DE AR DE FABRICACAO NACIONAL R18 TRASEIRA - GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICACÃO.	MICHELIN	UND	18					6			24	R\$ 39,04	Trinta e Nove Reais e Quatro Centavos	R\$ 936,96	Novcentos e Trinta e Seis Reais e Noventa e Seis Centavos

Comprovação de Licitação
552
 0001.214.667/0001-48

Av. Manoel de Castro Filho, 777 - Centro - CEP: 62.940-000 - Morada Nova - Ceará
 (88) 3422.4028 / 9.9964.3061 / 9.9968.8268
 www.mnobre.com.br



J. M. NOBRE EPP / CNPJ: 04.214.667/0001-48

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SESA	SEAGRI	SEAI	SEDOC	SEJUV	SAS	AMT	SEINFRA	TOTAL	VALOR UNITÁRIO RS	EXTENSO	VALOR TOTAL RS	EXTENSO
5.	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL R19 DIANTEIRA - GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	MICHELIN	UND	10						16	10	36	R\$ 39,78	Trinta e Nove Reais e Setenta e Oito Centavos	R\$ 1.432,08	Um Mil Quatrocentos e Trinta e Dois Reais e Oito Centavos
6.	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL R19 TRASEIRA - GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	MICHELIN	UND	10						10	20	30	R\$ 39,78	Trinta e Nove Reais e Setenta e Oito Centavos	R\$ 795,60	Setecentos e Noventa e Cinco Reais e Sessenta Centavos
7.	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275 R18 (TITAN) DIANTEIRO - GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	MICHELIN	UND	20					6			36	R\$ 168,96	Centos e Sessenta e Oito Reais e Noventa e Seis Centavos	R\$ 6.082,56	Seis Mil Oitenta e Dois Reais e Cinquenta e Seis Centavos
8.	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90 R18 (TITAN) TRASEIRO - GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	MICHELIN	UND	24						6	10	40	R\$ 180,89	Centos e Oitenta Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 7.235,60	Sete Mil Duzentos e Trinta e Cinco Reais e Sessenta Centavos

553
Moratta Nova - CE



J. M. NOBRE EPP / CNPJ: 04.214.667/0001-48

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SESA	SEAGRI	SEAI	SEDOC	SEFUV	SAS	AMT	SEINFRA	TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
9.	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90 R19 (BROS) DIANTEIRO - MEDIDAS: 64,46 CM X 9 CM X 64,46 CM, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	MICHELIN	UND	10	10					16		26	R\$ 213,29	Duzentos e Treze Reais e Vinte e Nove Centavos	R\$ 5.545,54	Cinco Mil Quinhentos e Quarenta e Cinco Reais e Cinquenta e Quatro Centavos
10.	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 110/90 R17 (BROS) TRASEIRO - MEDIDAS: 62,98 CM X 11 CM X 62,98 CM, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	MICHELIN	UND	10	10					16		26	R\$ 294,30	Duzentos e Noventa e Quatro Reais e Trinta Centavos	R\$ 7.651,80	Sete Mil Seiscentos e Cinquenta e Um Reais e Oitenta Centavos
11.	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 2.50 R17 (SHINERAY) DIANTEIRO - GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	MICHELIN	UND	10	10							10	R\$ 146,16	Cento e Quarenta e Seis Reais e Dezesseis Centavos	R\$ 1.461,60	Um Mil Quatrocentos e Sessenta e Um Reais e Sessenta Centavos
12.	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 80/100 R14 (SHINERAY) TRASEIRO - GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	MICHELIN	UND	10	10							10	R\$ 165,62	Cento e Sessenta e Cinco Reais e Sessenta e Dois Centavos	R\$ 1.656,20	Um Mil Seiscentos e Cinquenta e Seis Reais e Vinte Centavos

Comissão de Licitação
Fl. 554
Município de São José do Bonfim



J. M. NOBRE EPP / CNPJ: 04.214.667/0001-48

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SESA	SEAGRI	SEAI	SEDOC	SEJUV	SAS	AMT	SEINFRA	TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	
																	SESA
TOTAL GERAL - LOTE II																	
(*) INCLUIDO SERVIÇOS DE TROCA.																	
															R\$	35.941,78	Trinta e Cinco Mil Novecentos e Quarenta e Um Reais e Setenta e Oito Centavos

LOTE III (*) - BEM DE CONSUMO - BATERIA

1.	BATERIA 12V 5 AMPERES	PIONEIRO	UND	12	6				4	10	6	38	R\$	127,20		Cento e Vinte e Sete Reais e Vinte Centavos	R\$	4.833,60	Quatro Mil Oitocentos e Trinta e Três Reais e Sessenta Centavos
2.	BATERIA 12V 7 AMPERES	PIONEIRO	UND	4								4	R\$	153,29		Cento e Cinquenta e Três Reais e Vinte e Nove Centavos	R\$	613,16	Seiscentos e Treze Reais e Dezesesseis Centavos
3.	BATERIA 45 AMPERES	PIONEIRO	UND				8					8	R\$	339,04		Trezentos e Trinta e Nove Reais e Quatro Centavos	R\$	2.712,32	Dois Mil Setecentos e Doze Reais e Trinta e Dois Centavos
4.	BATERIA 50 AMPERES	PIONEIRO	UND	16			8					24	R\$	347,59		Trezentos e Quarenta e Sete Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$	8.342,16	Oito Mil Trezentos e Quarenta e Dois Reais e Dezesesseis Centavos
5.	BATERIA 60 AMPERES	PIONEIRO	UND	60			8	2	16	3		89	R\$	366,40		Trezentos e Sessenta e Seis Reais e Quarenta Centavos	R\$	32.609,60	Trinta e Dois Mil Seiscentos e Nove Reais e Sessenta Centavos
6.	BATERIA 75 AMPERES	PIONEIRO	UND	14	6		8					28	R\$	506,56		Quinhentos e Seis Reais e Cinquenta e Seis Centavos	R\$	14.183,68	Quatorze Mil Cento e Oitenta e Três Reais e Sessenta e Oito Centavos



Av. Manoel de Castro Filho, 777 - Centro - CEP: 82.940-000 - Morada Nova - Ceará
 (88) 3422.4028 / 9.9964.3061 / 9.9968.8268
www.moradanova.com.br



J. M. NOBRE EPP / CNPJ: 04.214.667/0001-48

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SESA	SEAGRI	SEAI	SEDOC	SEJUV	SAS	AMT	SEINFRA	TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
7.	BATERIA 90 AMPERES	PIONEIRO	UND	4	3	2	8			3	3	23	R\$ 601,91	Seiscentos e Um Reais e Noventa e Um Centavos	R\$ 13.843,93	Treze Mil Oitocentos e Quarenta e Três Reais e Noventa e Três Centavos
8.	BATERIA 150 AMPERES	PIONEIRO	UND	4	3		48				3	58	R\$ 765,86	Setecentos e Sessenta e Cinco Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$ 44.419,88	Quarenta e Quatro Mil Quatrocentos e Dezenove Reais e Oitenta e Oito Centavos
TOTAL GERAL - LOTE III																
R\$ 121.558,33																

(*) INCLUIDO SERVIÇOS DE TROCA.

LOTE IV (*) - BEM DE CONSUMO - PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES (AUTOMOVEIS)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SESA	SEAGRI	SEAI	SEDOC	SEJUV	SAS	AMT	SEINFRA	TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1.	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL R16, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	TORTUGA	UND	20			100					130	R\$ 78,79	Setenta e Oito Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 10.242,70	Dez Mil Duzentos e Quarenta e Dois Reais e Setenta Centavos
2.	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1.000/20, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	TORTUGA	UND	30			180					220	R\$ 124,31	Cento e Vinte e Quatro Reais e Trinta e Um Centavos	R\$ 27.348,20	Vinte e Sete Mil Trezentos e Quarenta e Oito Reais e Vinte Centavos

556



J. M. NOBRE EPP / CNPJ: 04.214.667/0001-48

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SESA	SEAGRI	SEAI	SEDOC	SEJUV	SAS	AMT	SEINFRA	TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
3.	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 7.50/16, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	PIRELI	UND	20							10	30	R\$ 805,88	Oitocentos e Cinco Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 24.176,40	Vinte e Quatro Mil Cento e Setenta e Seis Reais e Quarenta Centavos
4.	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 18.4/30, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	PIRELI	UND	16							10	26	R\$ 3.619,27	Três Mil Seiscentos e Dezenove Reais e Vinte e Sete Centavos	R\$ 94.101,02	Noventa e Quatro Mil Cento e Um Reais e Dois Centavos
5.	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 165/70 R14, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	DUNLOP	UND				44					44	R\$ 299,21	Duzentos e Noventa e Nove Reais e Vinte e Um Centavos	R\$ 13.165,24	Treze Mil Cento e Sessenta e Cinco Reais e Vinte e Quatro Centavos
6.	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/65 R14, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	DUNLOP	UND	152			50					202	R\$ 321,15	Trezentos e Vinte e Um Reais e Quinze Centavos	R\$ 64.872,30	Sessenta e Quatro Mil Oitocentos e Setenta e Dois Reais e Trinta Centavos
7.	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70 R13, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	DUNLOP	UND	24	8				34	3	8	77	R\$ 283,26	Duzentos e Oitenta e Três Reais e Vinte e Seis Centavos	R\$ 21.811,02	Vinte e Um Mil Oitocentos e Onze Reais e Dois Centavos
8.	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70 R14, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	DUNLOP	UND	348	8		50				8	446	R\$ 378,72	Trezentos e Setenta e Oito Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 168.909,12	Cento e Sessenta e Oito Mil Novecentos e Nove Reais e Doze Centavos

Comissão de Licitação
Folha 557
10/04/2010



J. M. NOBRE EPP / CNPJ: 04.214.667/0001-48

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SESA	SEAGRI	SEAI	SEDC	SECV	SAS	AMT	SEINFRA	TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
9.	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/65 R14, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	DUNLOP	UND	120						4		124	R\$ 357,06	Trezentos e Cinquenta e Sete Reais e Seis Centavos	R\$ 44.275,44	Quarenta e Quatro Mil Duzentos e Setenta e Cinco Reais e Quarenta e Quatro Centavos
10.	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/65 R15, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	DUNLOP	UND						20			20	R\$ 432,56	Quatrocentos e Trinta e Dois Reais e Cinquenta e Seis Centavos	R\$ 8.651,20	Oito Mil Seiscentos e Cinquenta e Um Reais e Vinte Centavos
11.	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/70 R14, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	DUNLOP	UND	28			52		12			92	R\$ 374,07	Trezentos e Setenta e Quatro Reais e Sete Centavos	R\$ 34.414,44	Trinta e Quatro Mil Quatrocentos e Quatorze Reais e Quarenta e Quatro Centavos
12.	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 195/60 R15, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	DUNLOP	UND	86	15	16					10	127	R\$ 417,90	Quatrocentos e Dezesete Reais e Noventa Centavos	R\$ 53.073,30	Cinquenta e Três Mil Setenta e Três Reais e Trinta Centavos
13.	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 195/65 R15, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	DUNLOP	UND						16			16	R\$ 452,03	Quatrocentos e Cinquenta e Dois Reais e Três Centavos	R\$ 7.232,48	Sete Mil Duzentos e Trinta e Dois Reais e Quarenta e Oito Centavos
14.	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/60 R16, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	DUNLOP	UND		10		22	4		8		52	R\$ 492,91	Quatrocentos e Noventa e Dois Reais e Noventa e Um Centavos	R\$ 25.631,32	Vinte e Cinco Mil Seiscentos e Trinta e Um Reais e Trinta e Dois Centavos

Comissão de Licitação
558
 9



J. M. NOBRE EPP / CNPJ: 04.214.667/0001-48

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SESA	SEAGRI	SEAI	SEDOC	SELEV	SAS	AMT	SEINFRA	TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
21.	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/70 R16, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	DUNLOP	UND	16		16	20			9		61	R\$ 819,44	Oitocentos e Dezenove Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 49.985,84	Quarenta e Nove Mil Novecentos e Oitenta e Cinco Reais e Oitenta e Quatro Centavos
22.	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 285/70 R19.5, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	PIRELI	UND	24								24	R\$ 2.358,52	Dois Mil Trezentos e Cinquenta e Oito Reais e Cinquenta e Dois Centavos	R\$ 56.604,48	Cinquenta e Seis Mil Seiscentos e Quatro Reais e Quarenta e Oito Centavos
23.	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 295/80 R22.5, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	PIRELI	UND		30							30	R\$ 2.095,29	Dois Mil Noventa e Cinco Reais e Vinte e Nove Centavos	R\$ 62.858,70	Sessenta e Dois Mil Oitocentos e Cinquenta e Oito Reais e Setenta Centavos
24.	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000/20, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	PIRELI	UND				180					210	R\$ 1.739,42	Um Mil Setecentos e Trinta e Nove Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$ 365.278,20	Trezentos e Sessenta e Cinco Mil Duzentos e Setenta e Oito Reais e Vinte Centavos
25.	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5-25, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	DUNLOP	UND									12	R\$ 5.123,33	Cinco Mil Cento e Vinte e Três Reais e Trinta e Três Centavos	R\$ 61.479,96	Sessenta e Um Mil Quatrocentos e Setenta e Nove Reais e Noventa e Seis Centavos
26.	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1400-24, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	PIRELI	UND									18	R\$ 3.879,39	Três Mil Oitocentos e Setenta e Nove Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 69.829,02	Sessenta e Nove Mil Oitocentos e Vinte e Nove Reais e Dois Centavos





J. M. NOBRE EPP / CNPJ: 04.214.667/0001-48

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SESA	SEAGRI	SEAI	SEDOC	SEJUV	SAS	AMT	SEINFRA	TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
27.	PROTECTOR PARA PNEU 750 R16, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	VALADARES	UND		20		100					120	R\$ 40,05	Quarenta Reais e Cinco Centavos	R\$ 4.806,00	Quatro Mil Oitocentos e Seis Reais
28.	PROTECTOR PARA PNEU 1000/20, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	VALADARES	UND		30		180					210	R\$ 51,07	Cinquenta e Um Reais e Sete Centavos	R\$ 10.724,70	Dez Mil Setecentos e Vinte e Quatro Reais e Seicenta Centavos
TOTAL GERAL - LOTE IV															R\$ 1.524.999,98	Um Milhão Quinhentos e Vinte e Quatro Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Oito Centavos
(*) INCLUIDO SERVIÇOS DE TROCA, BALANCIAMENTO E ALINHAMENTO.															R\$ 1.755.040,09	
VALOR TOTAL															R\$ 1.755.040,09	

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 1755040,09 (Um Milhão Setecentos e Cinquenta e Cinco Mil Quarenta Reais e Nove Centavos)

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços, referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação.

Declaramos também que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro ainda que nos preços também estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;



Av. Manoel de Castro Filho, 777 - Centro - CEP: 62.940-000 - Mourada Nova - Ceará
(88) 3422.4028 / 9.9964.3061 / 9.9968.8268
www.pneusnobre.com



J. M. NOBRE EPP / CNPJ: 04.214.667/0001-48

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QNTD	SESA	SEAGRI	SEAI	SEDOC	SELEV	SAS	AMT	SEINFRA	TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
------	-----------	-------	-----	------	------	--------	------	-------	-------	-----	-----	---------	-------	--------------------	---------	-----------------	---------

PROponente: J. M. NOBRE EPP
 Endereço: Avenida Manoel de Castro Filho nº 777, Bairro: Centro, Morada Nova - Ceará
 CNPJ N°: 04.214.667/0001-48
 Telefone para contato: (88) 9.9968 8268
 Email: mg_pneus@hotmail.com

Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato: José Marcos Nobre, brasileiro, natural de Recife/PE, Casado, Empresário, portador do RG nº 1389701/87 e CPF nº 384.047.103-68, residente e domiciliada na Avenida Manoel de Castro Filho nº 779, Bairro: Centro, Morada Nova - Ceará.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
 Dados Bancários: Banco: BANCO DO BRASIL nº 001 Agência nº: 0863-X Conta Corrente nº: 14423-1 Nome Favorecido: J. M. NOBRE EPP

Atenciosamente,

Morada Nova/CE, 22 de março de 2021.

Jose Manoel Nobre
 J. M. NOBRE EPP
 CNPJ: 04.214.667/0001-48
 José Marcos Nobre
 Responsável Legal
 RG: 1389701/87

04.214.667/0001-48
 JM NOBRE - EPP
 Av. Manoel Castro Filho, 777
 Centro - CEP: 62.940-000
 Morada Nova - Ceará

